
 

 

RE : Changement important en Ontario 

De : 

"Linklater, Les (HC/SC)" <les.linklater@canada.ca> 

À : 

"Hamzawi, Nancy (HC/SC)" <nancy.hamzawi@canada.ca>, "Pham, Thao" <thao.pham@pco-bcp.gc.ca>, 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca>, "Tremblay, Christyne" 

<christyne.tremblay@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Eades, Pamela (HC/SC)" <pamela.eades@canada.ca>, "Singer, Tim (HC/SC)" 

<tim.singer@canada.ca>, "Mudge2, Alison (HC/SC)" <alison.mudge2@canada.ca>, "Frison, Monique 

(HC/SC)" <monique.frison@canada.ca> 

Date : 

Jeudi 24 septembre 2020 15 h 20 min 16 s -0400 

Pour les collègues du BCP. 

Envoyé de mon iPhone 
 
 

Le 24 septembre 2020, à 14 h 58, Hamzawi, Nancy (SC/HC) <nancy.hamzawi@canada.ca> a écrit : 

  

En vertu des renseignements concernant le test asymptomatique : 
  
À compter de maintenant, les Ontariens doivent se présenter à un centre d’évaluation 
pour passer un test de dépistage uniquement dans les cas ci-dessous. 

- Ils présentent des symptômes de la COVID-19. 
- Ils ont été informés par leur bureau de santé publique ou par un avis 

d’exposition de l’application Alerte COVID qu’ils ont été exposés à un cas 
confirmé du virus. 

- Ils résident ou travaillent dans un milieu où il y a une éclosion de COVID-19 
identifiée par le bureau de santé publique local qui les en a informés. 

- Ils sont admissibles à un test de dépistage dans le cadre d’une initiative de 
dépistage ciblé mise en place par le ministère de la Santé ou le ministère des 
Soins de longue durée. 
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Tél. : (613)218-0219 



 

 

Nancy.hamzawi@canada.ca 
  


